
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/56/2022 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2022 rok 

Znak: OR.0007.56.2022.AJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 356.164,80 zł i dokonuje się przeniesień dochodów 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 362.675,93 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 29.371.425,93 zł w tym: dochody bieżące 20.684.865,97 zł; dochody majątkowe 8.686.559,96 zł; 

2) wydatki 32.060.870,06 zł w tym: wydatki bieżące 20.609.159,85 zł; wydatki majątkowe 11.451.710,21 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 przedstawia się zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.689.444,13 zł zostanie sfinansowany: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 660.118,00 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 480.000,00 zł; 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w wysokości 6.511,13 zł; 

4) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.542.815,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek zostanie sfinansowana wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych 

na rachunku budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

825.600,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.625.044,13 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 935.600,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4576



§ 8. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 900.000,00 zł oraz 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w wysokości 906.511,13 zł zgodnie 

z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego w wysokości 404.308,94 zł zgodnie 

z Tabelą Nr 6 do Uchwały. 

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek 

nienależących do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku zgodnie z Tabelą Nr 7. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.542.815,00 zł; 

3) koszty obsługi długu publicznego od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 

w kwocie 300.500,00 zł. 

§ 12. Ustala się limit udzielanych pożyczek w 2022r. do kwoty 110.000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4576



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/56/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Pozroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 58 982,00 0,00 0,00 58 982,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 14 625,00 0,00 2 250,00 16 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 625,00 0,00 2 250,00 16 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 210,00 0,00 1 250,00 3 460,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4576



 
750 

  
Administracja publiczna 91 526,01 -89 400,00 89 400,00 91 526,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 400,00 -89 400,00 89 400,00 89 400,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 526,01 -89 400,00 0,00 2 126,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 400,00 -89 400,00 0,00 0,00 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
89 400,00 -89 400,00 0,00 0,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 89 400,00 89 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 89 400,00 89 400,00 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 0,00 89 400,00 89 400,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 112 683,00 -76 099,00 76 099,00 5 112 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 950 850,00 0,00 76 099,00 1 026 949,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 76 099,00 76 099,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4576



 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 201 699,00 -76 099,00 0,00 125 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 76 099,00 -76 099,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 853 559,45 -9 961,00 204 982,19 8 048 580,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 750 332,00 0,00 56 263,00 3 806 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 750 332,00 0,00 56 263,00 3 806 595,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 24 599,05 -9 961,00 148 719,19 163 357,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 75 049,00 75 049,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 33,00 33,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 62 893,19 62 893,19 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 10 744,00 10 744,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
9 961,00 -9 961,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 265 958,00 0,00 1 000,00 266 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4576



 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 169 958,00 0,00 1 000,00 170 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 532 891,99 -15 598,99 30 520,99 547 813,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 14 400,00 102 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 0,00 14 400,00 102 600,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 15 598,99 -15 598,99 16 120,99 16 120,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 16 120,99 16 120,99 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
15 598,99 -15 598,99 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 930 428,00 0,00 77 956,00 1 008 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 0,00 20 905,00 34 905,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4576



 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 14 000,00 0,00 20 905,00 34 905,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 33 051,00 33 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 33 051,00 33 051,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 24 000,00 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

bieżące razem 14 926 903,45 -191 058,99 506 208,18 15 242 052,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 400,00 -89 400,00 89 400,00 89 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4576



 

majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 45 900,00 -45 900,00 45 900,00 45 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  45 900,00 -45 900,00 45 900,00 45 900,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 900,00 -45 900,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  45 900,00 -45 900,00 0,00 0,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
45 900,00 -45 900,00 0,00 0,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 45 900,00 45 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 45 900,00 45 900,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 45 900,00 45 900,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 864 045,35 0,00 24 514,61 6 888 559,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 24 514,61 24 514,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 24 514,61 24 514,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4576



 
801 

  
Oświata i wychowanie 733 423,00 -733 423,00 733 423,00 733 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 733 423,00 -733 423,00 733 423,00 733 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 733 423,00 -733 423,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 733 423,00 733 423,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 454,00 -214 327,00 214 327,00 254 454,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 254 454,00 -214 327,00 214 327,00 254 454,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 214 327,00 -214 327,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 214 327,00 214 327,00 

majątkowe razem 8 662 045,35 -993 650,00 1 018 164,61 8 686 559,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  45 900,00 -45 900,00 45 900,00 45 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4576



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 63 662,00 -647,00 0,00 63 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 63 662,00 -647,00 0,00 63 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
63 662,00 -647,00 0,00 63 015,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 17 148,00 17 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 17 148,00 17 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 17 148,00 17 148,00 

bieżące razem 5 367 330,33 -647,00 17 148,00 5 383 831,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4576



 

Ogółem: 29 015 261,13 -1 185 355,99 1 541 520,79 29 371 425,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  135 300,00 -135 300,00 135 300,00 135 300,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4576



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/56/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 

  
Działalność usługowa 27 000,00 -10 000,00 17 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 27 000,00 -10 000,00 17 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -10 000,00 17 000,00 

   
Własne 27 000,00 -10 000,00 17 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 518 145,45 57 048,80 3 575 194,25 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 63 850,99 -647,00 63 203,99 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 180,00 -647,00 49 533,00 

   
Zlecone 50 180,00 -647,00 49 533,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 155 794,46 -79 604,20 3 076 190,26 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 927 268,00 7 992,00 1 935 260,00 

   
Własne 1 927 268,00 7 992,00 1 935 260,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 431,50 1 367,00 363 798,50 

   
Własne 362 431,50 1 367,00 363 798,50 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 061,80 196,00 52 257,80 

   
Własne 52 061,80 196,00 52 257,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 940,50 2 945,00 100 885,50 

   
Własne 97 940,50 2 945,00 100 885,50 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 77 100,00 -77 100,00 0,00 

   
Własne 77 100,00 -77 100,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200 665,00 42 695,80 243 360,80 

   
Własne 200 665,00 42 695,80 243 360,80 

  
4307 Zakup usług pozostałych 12 300,00 -12 300,00 0,00 

   
Własne 12 300,00 -12 300,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 500,00 25 500,00 

   
Własne 25 000,00 500,00 25 500,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00 -45 900,00 0,00 

   
Własne 45 900,00 -45 900,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4576



 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   
Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 135 300,00 135 300,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77 100,00 77 100,00 

   
Własne 0,00 77 100,00 77 100,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 12 300,00 12 300,00 

   
Własne 0,00 12 300,00 12 300,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 900,00 45 900,00 

   
Własne 0,00 45 900,00 45 900,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 731,75 10 000,00 219 731,75 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 193 731,75 10 000,00 203 731,75 

  
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 972,00 5 000,00 47 972,00 

   
Własne 42 972,00 5 000,00 47 972,00 

  
4260 Zakup energii 16 271,01 5 000,00 21 271,01 

   
Własne 16 271,01 5 000,00 21 271,01 

  
4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 -1 000,00 18 000,00 

   
Własne 19 000,00 -1 000,00 18 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 198 500,00 102 000,00 300 500,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 
198 500,00 102 000,00 300 500,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 198 000,00 102 000,00 300 000,00 

   
Własne 198 000,00 102 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4576



 
801 

  
Oświata i wychowanie 7 795 560,00 85 194,00 7 880 754,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 076 518,00 57 845,31 5 134 363,31 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 716,00 -72,00 190 644,00 

   
Własne 190 716,00 -72,00 190 644,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 72,00 72,00 

   
Własne 0,00 72,00 72,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653 506,90 -997,13 652 509,77 

   
Własne 653 506,90 -997,13 652 509,77 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 382,93 -142,67 80 240,26 

   
Własne 80 382,93 -142,67 80 240,26 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 704,00 2 000,00 140 704,00 

   
Własne 138 704,00 2 000,00 140 704,00 

  
4260 Zakup energii 50 114,00 6 000,00 56 114,00 

   
Własne 50 114,00 6 000,00 56 114,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 107 199,00 2 000,00 109 199,00 

   
Własne 107 199,00 2 000,00 109 199,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 485,16 6 485,16 

   
Własne 0,00 6 485,16 6 485,16 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 615 942,17 41 232,11 2 657 174,28 

   
Własne 2 615 942,17 41 232,11 2 657 174,28 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 267,84 1 267,84 

   
Własne 0,00 1 267,84 1 267,84 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 623 892,00 9 200,69 633 092,69 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 033,87 7 913,79 96 947,66 

   
Własne 89 033,87 7 913,79 96 947,66 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 437,19 1 133,84 13 571,03 

   
Własne 12 437,19 1 133,84 13 571,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4576



 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 153,06 153,06 

   
Własne 0,00 153,06 153,06 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 1 325 406,00 1 000,00 1 326 406,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 371 983,00 -983,00 371 000,00 

   
Własne 371 983,00 -983,00 371 000,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 983,00 1 983,00 

   
Własne 0,00 1 983,00 1 983,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 17 148,00 17 148,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 685,69 6 685,69 

   
Zlecone 0,00 6 685,69 6 685,69 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 462,31 10 462,31 

   
Zlecone 0,00 10 462,31 10 462,31 

852 
  

Pomoc społeczna 1 623 482,00 14 922,00 1 638 404,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 491 908,00 14 400,00 506 308,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 000,00 14 400,00 359 400,00 

   
Własne 345 000,00 14 400,00 359 400,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 15 410,00 522,00 15 932,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 15 300,00 -15 300,00 0,00 

   
Własne 15 300,00 -15 300,00 0,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 10 122,00 10 122,00 

   
Własne 0,00 10 122,00 10 122,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 0,00 5 700,00 5 700,00 

   
Własne 0,00 5 700,00 5 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 -110,00 0,00 

   
Własne 110,00 -110,00 0,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 110,00 110,00 

   
Własne 0,00 110,00 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4576



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 206 636,18 79 511,13 3 286 147,31 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 6 511,13 906 511,13 

  
4300 Zakup usług pozostałych 779 475,00 7 186,13 786 661,13 

   
Własne 779 475,00 7 186,13 786 661,13 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 675,00 -675,00 0,00 

   
Własne 675,00 -675,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 565 081,40 41 000,00 1 606 081,40 

  
4260 Zakup energii 204 000,00 41 000,00 245 000,00 

   
Własne 204 000,00 41 000,00 245 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 486 454,78 32 000,00 518 454,78 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 372,92 22 700,00 43 072,92 

   
Własne 20 372,92 22 700,00 43 072,92 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 355,00 8 000,00 33 355,00 

   
Własne 25 355,00 8 000,00 33 355,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 306,86 1 300,00 375 606,86 

   
Własne 374 306,86 1 300,00 375 606,86 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 722 835,46 24 000,00 746 835,46 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 24 000,00 24 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
Własne 0,00 24 000,00 24 000,00 

Razem: 31 698 194,13 362 675,93 32 060 870,06 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4576



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/56/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 052 115,00 0,00 7 052 115,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 135 000,00 0,00 135 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielgomłyny ul. Radomszczańska 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja stacji wodociągowej Wielgomłyny i Zagórze 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Rozbiórka i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Karczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 757 215,00 0,00 6 757 215,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 757 215,00 0,00 6 757 215,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielgomłyny ul. Radomszczańska 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami ścieków w miejscowości 

Niedośpielin 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 1 729 715,00 0,00 1 729 715,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 159 900,00 0,00 159 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 0,00 159 900,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznych przy hydroforniach w miejscowości Sokola Góra, 

Zagórze i Wielgomłyny 159 900,00 0,00 159 900,00 

600 
  

Transport i łączność 1 467 115,00 0,00 1 467 115,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 354 615,00 0,00 1 354 615,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 354 615,00 0,00 1 354 615,00 

   
Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Wielgomłyny  45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 112557E Goszczowa - Zalesie - Wielgomłyny Kolonia na 

odcinku od miejscowości Zalesie do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3920E 1 309 615,00 0,00 1 309 615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4576



 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 112 500,00 0,00 112 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00 0,00 112 500,00 

   
Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Wielgomłyny  105 000,00 0,00 105 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wielgomłyny ul. 

Radomszczańska działka nr 274 7 500,00 0,00 7 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 95 900,00 0,00 95 900,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 900,00 - 45 900,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej - Urząd Gminy w 

Wielgomłynach 0,00 0,00 0,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00 - 45 900,00 0,00 

   
Cyfrowa Gmina 45 900,00 - 45 900,00 0,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 45 900,00 45 900,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 900,00 45 900,00 

   
Cyfrowa Gmina 0,00 45 900,00 45 900,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny (Urząd 

Gminy w Wielgomłynach i Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach) 50 000,00 0,00 50 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 0,00 17 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Rozbudowa budynku wraz z wykonaniem ogrzewania w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krzętowie 11 000,00 0,00 11 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
6 000,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4576



 

   

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy na dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 043 423,00 0,00 1 043 423,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny - 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup wraz z montażem pieca CO dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 953 423,00 0,00 953 423,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 423,00 0,00 953 423,00 

   
Zakup ekologicznego autobusu  953 423,00 0,00 953 423,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 751 808,26 1 300,00 1 753 108,26 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 311 081,40 0,00 1 311 081,40 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 311 081,40 0,00 1 311 081,40 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wielgomłyny wraz z budową instalacji 
fotowolaicznych w miejscowościach Sokola Góra, Sroków i Trzebce 1 311 081,40 0,00 1 311 081,40 

 
90095 

 
Pozostała działalność 440 726,86 1 300,00 442 026,86 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 306,86 1 300,00 375 606,86 

   
Urządzenie i doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej - fundusz sołecki 

Myśliwczów 21 363,83 0,00 21 363,83 

   
Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa - fundusz sołecki 

Wola Życińska 9 840,00 0,00 9 840,00 

   
Urządzenie i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej 
- fundusz sołecki Rogi 17 466,15 0,00 17 466,15 

   
Utwardzenie terenu i utworzenie miejsc parkingowych przy placu zabaw i boisku 

piłkarskim w miejscowości Krzętów - fundusz sołecki Krzętów 15 500,76 - 15 500,76 0,00 

   
Utwardzenie terenu przy placu zabaw i boisku piłkarskim w miejscowości Krzętów - 
fundusz sołecki Krzętów 0,00 15 500,76 15 500,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4576



 

   
Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami - fundusz sołecki Sokola Góra 5 311,13 1 300,00 6 611,13 

   
Wykonanie ogrodzenia wokół altanek - fundusz sołecki Goszczowa 9 247,99 0,00 9 247,99 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej w Wielgomłynach 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego 281 577,00 0,00 281 577,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 420,00 0,00 66 420,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 36 900,00 0,00 36 900,00 

   
Zakup rębaka - rozdrabniacza do gałęzi 29 520,00 0,00 29 520,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 048,95 0,00 18 048,95 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 048,95 0,00 18 048,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 048,95 0,00 18 048,95 

   
Wykonanie aranżacji pomieszczeń z przeznaczeniem na sanitariaty w świetlicy wiejskiej 

mieszczącej się w budynku OSP - fundusz sołecki Rudka 18 048,95 0,00 18 048,95 

   
Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Pratkowice - 

fundusz sołecki Pratkowice 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego z infrastrukturą 

towarzyszącą - I etap w Wielgomłynach 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 11 450 410,21 1 300,00 11 451 710,21 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4576



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/56/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 625 044,13 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 486 511,13 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 935 600,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 542 815,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 660 118,00 

Rozchody ogółem: 
 

935 600,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 110 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 825 600,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4576



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/56/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie na 2022 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
 

Plan 2021 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

Wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

   
Dochody 

przed zmianą 900 000,00   
      

zmniejszenie 0,00   
      

zwiększenie 0,00   
      

po zmianach 900 000,00   
      

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 900 000,00   
      

  
zmniejszenie 0,00   

      

  
zwiększenie 0,00   

      

 
 

po zmianach 900 000,00   
      

90002 

 
Gospodarka odpadami 

przed zmianą 900 000,00   
      

 

zmniejszenie 0,00   
      

 

zwiększenie 0,00   
      

 

po zmianach 900 000,00   
      

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

przed zmianą 900 000,00   
      

zmniejszenie 0,00   
      

zwiększenie 0,00   
      

po zmianach 900 000,00   
      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4576



 

   
Wydatki 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 112 225,00 787 775,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -675,00 -675,00 -675,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 186,13 7 186,13 7 186,13 0,00 7 186,13 0,00 0,00 

po zmianach 906 511,13 906 511,13 906 511,13 111 550,00 794 961,13 0,00 0,00 
900 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 112 225,00 787 775,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -675,00 -675,00 -675,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 7 186,13 7 186,13 7 186,13 0,00 7 186,13 0,00 0,00 

 
po zmianach 906 511,13 906 511,13 906 511,13 111 550,00 794 961,13 0,00   0,00   

90002 
 

Gospodarka odpadami 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 112 225,00 787 775,00 0,00   0,00   

 
zmniejszenie -675,00 -675,00 -675,00 -675,00 0,00 0,00   0,00   

 
zwiększenie 7 186,13 7 186,13 7 186,13 0,00 7 186,13 0,00   0,00   

 
po zmianach 906 511,13 906 511,13 906 511,13 111 550,00 794 961,13 0,00   0,00   

Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w wysokości 6.511,13 zł zostanie sfinansowana przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu w roku 2021, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4576



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/56/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 

Lp. Sołectwo 

 Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art. 2 ust. 1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)  

 Wydatki bieżące   Wydatki 

majątkowe  Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia planowanego do zrealizowania według wniosku sołectwa 

1 Goszczowa 21 247,99   

1 000,00   0,00   600 60016 Melioracja (czyszczenie) rowów przy drogach gminnych na terenie sołectwa 

1 000,00   0,00   600 60017 Melioracja (czyszczenie) rowów przy drogach dojazdowych na terenie sołectwa 

10 000,00   0,00   600 60017 Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi dojazdowej na 

terenie sołectwa 

0,00   9 247,99   900 90095 Wykonanie ogrodzenia wokół altanek  

2 Karczów 20 402,05   

8 000,00   0,00   700 70005 Wykonanie pokrycia dachowego budynku gospodarczego mieszczącego się przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Karczów 

2 000,00   0,00   754 75412 Zakup specjalnych ubrań bojowych dla członków OSP Karczów 

5 000,00   0,00   600 60017 Zakup tłucznia kamiennego wraz z wykonaniem remontu drogi dojazdowej na odcinku 

Karczów-Babczów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4576



 

   
952,05   0,00   900 90095 Zakup kosy spalinowej wraz z osprzętem 

   
4 000,00   0,00   921 92109 Zakup stołu i ławek do altany przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Karczów 

   
150,00   0,00   900 90095 Zakup oprysków na chwasty 

   
300,00   0,00   700 70005 Zakup lampy solarnej na budynek gospodarczy przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Karczów 

3 Kruszyna 19 008,74   19 008,74   0,00   754 75412 Wykonanie usługi wymiany pokrycia dachu na budynku remizy OSP w Kruszynie 

4 Krzętów 41 500,76   

5 000,00   0,00   900 90095 Zakup altany wraz z usługą montażu przy placu zabaw w Krzętowie 

10 000,00   0,00   600 60016 Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi gminnej przy ul. 

Leśnej w miejscowości Krzętów 

0,00   15 500,76   900 90095 Utwardzenie terenu i utworzenie miejsc parkingowych przy placu zabaw i boisku 

piłkarskim w miejscowości Krzętów 

0,00   -15 500,76   900 90095 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

0,00   15 500,76   900 90095 Utwardzenie terenu przy placu zabaw i boisku piłkarskim w miejscowości Krzętów 

0,00   11 000,00   754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Krzętowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4576



 

5 Myśliwczów 28 363,83   

0,00   21 363,83   900 90095 Urządzenie i doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 

7 000,00   0,00   754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP Myśliwczów - sprzęt gotowości bojowej 

6 Niedośpielin 32 693,04   

28 425,37   0,00   921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Niedośpielin 

850,00   0,00   921 92109 Zakup kompostownika na plac przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Niedośpielin  

417,67   0,00   900 90095 Zakup wykaszarki na potrzeby sołectwa Niedośpielin 

3 000,00   0,00   921 92109 Zakup ławek ogrodowych 

7 Pratkowice 18 958,98   18 958,98   0,00   921 92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Pratkowice 

8 Perzyny 15 425,94   15 425,94   0,00   600 60017 Zakup kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi dojazdowej na terenie sołectwa Perzyny 

9 Rogi 17 466,15   0,00   17 466,15   900 90095 Urządzenie i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w 
Rogach  

10 Rudka 21 048,95   

0,00   18 048,95   921 92109 Wykonanie aranżacji pomieszczeń z przeznaczeniem na sanitariaty w świetlicy wiejskiej 

mieszczącej się w budynku OSP Rudka 

3 000,00   0,00   754 75412 Zakup i montaż rynien na budynku OSP Rudka 

11 Sokola Góra 18 511,13   7 200,00   0,00   900 90095 Wykonanie kostki brukowej pod siłownią zewnętrzną 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4576



 

   
5 800,00   0,00   900 90095 Doposażenie placu zabaw - karuzela - huśtawka dla dzieci 

   
-5 800,00   0,00   900 90095 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

   
4 500,00   0,00   900 90095 Doposażenie placu zabaw - karuzela - huśtawka dla dzieci 

   
0,00   5 311,13   900 90095 Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami 

   
0,00   -5 311,13   900 90095 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

   
0,00   6 611,13   900 90095 Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami 

   
200,00   0,00   900 90095 Zakup oprysków na chwasty 

12 Trzebce 20 551,33   

16 000,00   0,00   921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzebcach 

3 381,33   0,00   921 92109 Zakup materiałów do odnowy dachu budynku świetlicy wiejskiej 

1 170,00   0,00   900 90095  Zakup tablicy ogłoszeniowej 

13 Wielgomłyny 
(kolonia) 21 695,84   21 695,84   0,00   600 60017 Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi dojazdowej w 

miejscowości Wielgomłyny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4576



 

14 Wielgomłyny 
(wieś) 38 664,37   38 664,37   0,00   921 92109 Zakup materiałów wraz z wykonaniem prac remontowych w budynku OSP Wielgomłyny na 

potrzeby przygotowania świetlicy służącej mieszkańcom sołectwa 

15 Wola Kuźniewska 18 859,46   18 859,46   0,00   921 92109 
Zagospodarowanie przestrzeni przy świetlicy poprzez wykonanie wjazdu, podłączenie sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej, montaż parapetów zewnętrznych i doposażenie kuchni w kran i 

zlew  

16 Wola Życińska i 

Błonie 10 997,20   

0,00   9 840,00   900 90095 Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa 

1 157,20   0,00   900 90095 Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa 

17 Zagórze 26 025,06   2 647,00   0,00   921 92109 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Zagórze 

   
9 000,00   0,00   754 75412 Wykonanie usługi malowania budynku OSP Zagórze 

   
1 722,00   0,00   754 75412 Zakup materiałów niezbędnych do wykonania usługi malowania budynku OSP Zagórze 

   
5 031,00   0,00   900 90095 Zakup altany z wyposażeniem 

   
7 625,06   0,00   600 60017 Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi dojazdowej na 

terenie sołectwa (Niwa Zagórska - Zawodzie) 

18 Zalesie 12 888,12   5 000,00   0,00   600 60016 Czyszczenie i usunięcie zarośli z poboczy dróg gminnych na terenie sołectwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4576



 

   
7 888,12   0,00   600 60017 Czyszczenie i usunięcie zarośli z poboczy dróg dojazdowych na terenie sołectwa 

Razem 404 308,94   295 230,13   109 078,81   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4576



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/56/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan dotacji celowych udzielanych w 2022 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
 

6 

1 754 75412 2830 Ochotnicza Straż Pożarna 

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 1 000,00   

po zmianach 1 000,00   

2 754 75495 6190 Ochotnicza Straż Pożarna 

przed zmianą 6 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 6 000,00   

3 926 92695 2820 W zakresie sportu 

przed zmianą 40 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 40 000,00   

Ogółem 

przed zmianą 46 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 1 000,00   

po zmianach 47 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4576


		2023-05-26T10:57:30+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




